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Fillarin eri mediat tarjoavat lukijalle 
tietoa ja elämyksiä enemmän 
ja monipuolisemmin kuin 
koskaan aiemmin. Mainostajalle 
Fillari tarjoaa lukijamäärässä 
merkittävän kasvuloikan Fillarin ja 
Pyöräily+Triathlonin yhdistymisen 
myötä. 

Lisäksi fillari-lehti.fi-sivustomme 
uudistuttua tarjoamme mainos
tajiemme käyttöön modernin 

digitaalisen kanavan tavoittaa pyö-
räilyn harrastajia supersuositun 
fillarifoorumi.fi:n rinnalle. 

Lukijatutkimuksemme perusteella 
Fillarin lukijat ja heidän perheensä 
ovat mainostajalle erittäin otollis-
ta kohderyhmää. He harrastavat 
pyöräilyn eri lajeja ja muotoja 
aktiivisesti ja monipuolisesti sekä 
käyttävät harrastukseen paljon 
rahaa. Fillarin lukijat vaikuttavat 

vahvasti myös lähipiiriensä pyöräi-
lyyn liittyviin hankintoihin. 

Lukijatutkimukseen voit tutus-
tua kokonaisuudessaan täällä: 
fillari-lehti.fi/mediatiedot/

Fillarin mediatuotteissa mainok-
sesi on takuuvarmasti oikeassa 
paikassa.

Tavoitat Fillarin 
eri medioiden 

kautta yli 100 000 
aktiivista lukijaa 

kuukaudessa!
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Toimitus
Päätoimittaja Ilkka Järvimäki  
ilkka.jarvimaki@fillari-lehti.fi  
040 521 3105 

Kustantaja 
100rpm Media Oy
Toimitusjohtaja Markku Pulkkinen 
markku.pulkkinen@fillari-lehti.fi  
040 966 3417

Mediamyynti
Lasse Kankaanpää  
lasse.kankaanpaa@fillari-lehti.fi  
045 899 9929 

Taitto 
CheckPoint Production Oy  
info@checkpoint.fi  
010 239 0190

Paino
Printall AS

Tämän vuoden Ranskan ympäriajon reitti 
vierailee Ranskan jokaisessa vuoristossa ja suosii 

puhdasverisiä mäkimiehiä.

TEKSTI Veli-Matti Rissanen
KUVAT A.S.O.

Tour de France 

2023 
PÄÄOSASSA  

VUORET

42 03 | 2023

H einäkuussa poljettava vanhin 
ympäriajo, Tour de France, on 
järjestyksessään 110:s. Ensi ker-
ran kisa ajettiin vuonna 1903. 
Tämän vuoden kilpailu jatkaa 
viime vuosilta tuttua trendiä: 
lyhyitä etappeja ja vähän aika-

ajokilometrejä. Tällä kertaa kisareitti on kuin luotu 
– selostajalegenda Peter Selinin sanoin – pyöräilyn 
vuoristokauriille. Mukana on kahdeksan vuori-
etappia ja ainoa aika-ajokin poljetaan mäkisessä 
maastossa. Mäkimaaleja on neljä. Kaikkiaan reitille 
mahtuu ennätykselliset kolmekymmentä luokiteltua 
nousua.

Alkupalaksi Pyreneet
Pyreneiden vuoristo on ollut Tourissa usein rat-
kaisijan roolissa. Tänä vuonna Pyreneillä poljetaan 
jo ensimmäisellä viikolla. Voitto ei niillä ratkea, 
mutta joiltakin ajajilta varmasti toivo voitosta valuu 
Pyreneiden rinteille. Viides etappi on pituudeltaan 
165 kilometriä Pausta Larunsiin. Matkan varrella 
kivutaan lähellä Espanjan rajaa sijaitseva 15,1 kilo-
metrin nousu, Col du Soudet, jossa keskijyrkkyys on 
7,2 prosenttia. Nousu poljettiin Tourissa ensi kerran 
vuonna 1987. Tämän lisäksi etapilla on toinen kova 
nousu Col de la Marie Blanque, joka on hivenen jyr-
kempi mutta puolet lyhyempi. Kokonaisuudessaan 
tämä vuorietappi ei ole pahimmasta päästä ja saattaa 
suosia hatkaporukkaakin, kun loppunousua ei ole. 
Sen sijaan 145 kilometrin mittainen kuudes etappi 
Tarbesista Cauterets-Cambasquen huipulle on täysi-
verinen vuorietappi. Kapuamista kertyy yhteensä 

3 750 metriä. Etapilla poljetaan kaksi legendaarista 
mäkeä peräkkäin: Col d’Aspin ja Col du Tourmalet. 
Aspin on ollut Tourissa mukana aiemmin 74 kertaa. 
Arreaun suunnasta lähestyttäessä nousun pituus on 
12 kilometriä ja keskijyrkkyys 6,5 prosenttia. Kuu-
dennen etapin loppunousu Cauterets– Cambasque 
on kokonaisuudessaan kilometrin lyhyempi eikä 
yhtä jyrkkä kuin Tourmalet. Viimeiset kolme kilo-
metriä ovat jyrkimmät ja niillä voi syntyä tuntuvia 
aikaeroja. Cauterets-Cambasque’lla voittajina on 
nähty sellaiset pyöräilylegendat kuin Ranskan 
Richard Virenque ja viisinkertainen Tour-voittaja 
espanjalainen Miguel Indurain.

Legendaarinen Tourmalet
Tourmalet on esiintynyt Tourilla useammin kuin 
yksikään toinen vuori, tänä vuonna sinne kivutaan 
jo 85:nnen kerran. Ensimmäisenä sen huipulle, niin 
kuin Aspinillekin, ehätti Octave Lapize vuonna 
1910. Huipulla kohoaakin hänen kunniakseen 
vuonna 1999 vihitty suuri patsas nimeltä Le Géant 
du Tourmalet – ”Tourmalet’n jättiläinen”. Patsas 
viedään huipulle aina kesäksi, talvisin sitä säilyte-
tään Bagneres de Bigorren kunnan alueella sijaitse-
vassa Gerden kylässä. Kuten monesti aiemminkin, 
tänäkin vuonna Tourmalet poljetaan Sainte-Marie-
de-Campanista, josta huipulle 2 115 metriin matkaa 
kertyy 17,2 kilometriä ja nousumetrejä 1 265. Keski-
kaltevuus on 7,4 prosenttia, jyrkimmillään nousu 
on 12 prosenttia. Vuoden 1913 Tourmalet ja Sainte-
Marie-de-Campan ovat jääneet historiaan pysyvästi. 
Ranskalainen pyöräilijä Eugène Christophe johti 
Touria 18 minuutilla Tourmalet’n huipulla. Laskussa 
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PAINETTU LEHTI / DIGITAALINEN NÄKÖISLEHTI

Aineisto
Ensisijaisesti 
korkearesoluutioinen PDF. 
Vaihtoehtoisesti JPG- tai TIFF-
tiedosto. Aineiston mukana 
toimitettava vedos ja tiedot 
käytetyistä ohjelmista ja 
tekstityypeistä.

Huom! Fillari-lehden 
digitaalisen näköislehden 
(lehtiluukku.fi/lehdet/fillari/) 
mainoksissa olevat nettiosoitteet 
ja QR koodit ovat aktiivisia 
elemettejä ja ne linkitetään 
automaattisesti taitossa. Jos 
haluat esimerkiksi mainoksessa 

olevan kuvan tai logon toimivan 
linkkinä, niin toimita mainoksen 
mukana selkeä ohjeistus 
halutusta toiminteesta ja linkki 
haluttuun kohdeosoitteeseen.

Värinmääritys
CMYK

Resoluutio
300 dpi

Painon väriprofiili
ISO Coated v2 300%

Leikkuvara
3 mm joka suuntaan

Aineiston nimeäminen
Ilmoittaja, lehden numero  
ja aineiston koko, esimerkiksi:  
IlmoittajaX_fillari01–210x297.pdf

Aineiston toimitus
Sähköpostilla osoitteeseen  
lasse.kankaanpaa@fillari-lehti.fi

NUMERO ILMESTYY* VALMIS AINEISTO

1 21.2. 31.1.

2 24.4. 3.4.

3 19.6. 29.5.

4 28.8. 7.8.

5 16.10. 26.9.

6 18.12. 27.11.

* Alustavan suunnitelman mukaan. Fillari-lehti pidättää itsellään 
oikeudet muutoksiin teemoissa ja ilmestymispäivissä.

Aineistopäivämäärät 2024 Aineisto-ohjeet

Fillarin lukijoista 39,6% 
omistaa neljä tai useamman 
harrastepolkupyörän. Yhden 

pyörän omistaa vain 7,3% 
lukijoistamme.

– Fillarin lukijatutkimus 2023

Fillari on Suomen johtava pyöräilymedia. Painettu lehti 
ilmestyy kuusi kertaa vuodessa ja tavoittaa yli 20 000 
aktiivista lukijaa. Lehti on luettavissa myös digitaalise-
na näköisversiona Lehtiluukun palvelussa selaimella 
tai sovelluksella. Lehtiluukun arkistosta löytyy Filla-
ri-lehden vuosikerrat 2007 vuodesta alkaen. Näköisleh-
tiarkisto on kestotilaajien vapaassa käytössä ja muiden-
kin tilattavissa ja ostettavissa.

http://lehtiluukku.fi/lehdet/fillari/
mailto:lasse.kankaanpaa%40fillari-lehti.fi?subject=


PAINETTU LEHTI / DIGITAALINEN NÄKÖISLEHTI

KOKO HINTA (€)

2/1 (A3) 3427,00

Etuaukeama 3650,00

1/1 (A4) 2142,00

Takakansi 2300,00 

1/2 (A5) 1392,00

1/4 834,00

1/8 458,00

	y Määräpaikkalisä +10 % (esimerkiksi 2- ja 3-kansi)
	y Hinnat edellyttävät painovalmista digitaalista aineistoa. 
	y Hintoihin lisätään arvonlisävero 24 %. 
	y Maksuehto: 14 päivää netto. Yliaikakorko määräytyy lain mukaan. 
	y Mediatoimistoalennus 15 % auktorisoiduille mediatoimistoille 

painovalmiista aineistosta. 
	y Pyydä vuosisopimustarjous mediamyynniltämme.
	y Liitteet, muut ilmoituskoot ja luovat ratkaisut (advertoriaalit tms.):  

Pyydä tarjous ilmoitusmyynniltämme.

Ilmoitushinnat ja -koot

* lisäksi leikkuuvara 3 mm

2/1 aukeama 1/1 kokosivu 1/1 takasivu 1/2 sivu 1/4 sivu 1/8 sivu

Koko 420 mm x 297 mm*, 210 mm x 297 mm*, 210 mm x 267 mm* 210 mm x 148 mm*, (vaaka) 
105 mm x 297 mm*, (pysty)

87 mm x 126 mm 87 mm x 60 mm

Hinta 3 427 € 2 142 € 2 300 € 1 392 € 834 € 458 €

Toisto lisää  
mainonnan tehoa. 

Pyydä vuosisopimus­
tarjous media­
myynniltämme.



Muutamia esimerkkejä 
fillarifoorumi.fi:n 
vetovoimasta:

Pyöräsuosituksia osion ”Gravel 
grinding” -fillarit -keskusteluketjua 
on käyty lukemassa yli 3,7 miljoonaa 
kertaa ja kommentteja ketjussa on 
lähes 13 500. 

Sähköavusteiset pyörät -osion 
”Sähkömaastopyöräehdotuksia” 
-keskusteluketjua on käyty lukemassa 
lähes 770 000 kertaa ja kommentteja 
ketjussa on lähes 2 000. 

Kaupat-osion ”Alennusmyynnit” 
-keskusteluketjua on käyty 
lukemassa yli 4,5 miljoonaa kertaa ja 
kommentteja ketjussa on yli 7 200.

Tuotevalikoima

Fillarifoorumi
Fillarifoorumi.fi on Suomen suosituin polkupyöräilyn sosiaalinen media. 
Fillarifoorumilla on lähes 30 000 rekisteröitynyttä käyttäjää ja määrä kas-
vaa päivittäin. Eri IP-osoitteista tehdyt käynnit ovat ylittäneet kuukausi
tasolla parhaimmillaan 100 000:n rajapyykin. Foorumilla vierailee jossain 
vaiheessa lähes jokainen suomalainen pyöräilyn harrastaja. Fillarifoorumi 
tarjoaa mainostajalle massiivisen määrän ostoaikeissa olevia harrastajia.

Nettisivut
Nettisivumme (fillari-lehti.fi) uudistuivat vuoden 2023 lopulla. 
Uudistuksen myötä sisällön tuottaminen sivustolle muuttuu aiempaa 
aktiivisemmaksi. Lisäämme myös lukijoiden ohjaamista uusille sivuille. 
Nettisivujen kehittäminen jatkuu vuoden 2024 aikana. 

Pyydä lisätietoja ja tarjous mainosvaihtoehdoista.

Näköislehden erikoispainos
Fillari-lehden näköislehdestä on mahdollista tuottaa erikoispainos 
mainostajalle siten, että digitaaliseen lehteen lisätään esimerkiksi 
yksi ilmoitusaukeama ja mainostajan tervehdys alkusivuille. 
Erikoispainosta voi mainostaja jakaa haluamalleen kohderyhmälle 
ilmoittamalla lukemiseen oikeuttavan koodin. Kysy lisää tästä 
mahdollisuudesta mediamyynniltämme.

Sosiaalinen media
Tarjoamme markkinointiyhteistyötä myös sosiaalisen median 
kanaviemme välityksellä. Kysy lisää somekanaviemme hyödyntämis
tavoista tai esitä oma kampanjaideasi mediamyynnillemme.

DIGITAALISET PALVELUT

Fillarifoorumin 
käyttäjiistä 71% kertoo 

tärkeimmäksi yksittäiseksi 
syyksi vierailla foorumilla 

pyörien tai varusteiden 
ostosuosituksien etsimisen.
– Fillarin lukijatutkimus 2023

http://fillarifoorumi.fi
http://fillari-lehti.fi


fillarifoorumi.fi
	y Banneri sivun yläosassa, näkyy kaikilla sivuilla.  

Koko 250 x 250 pikseliä. Hinta 280 € / viikko
	y Banneri sivun alareunassa, näkyy etusivulla.  

Koko 250 x 250 pikseliä. Hinta 195 € / viikko
	y Pieni banneri ylhäällä foorumin logon oikealla 

puolella, näkyy kaikilla sivuilla.  
Koko 450 x 60 pikseliä. Hinta 205 € / viikko

Muut digitaaliset palvelut 
	y Pyydä tarjous ja esittely mediamyynnistämme.

fillari-lehti.fi
	y Sivusto on responsiivinen. Sivunäkymä ja 

myös bannerien sijainti vaihtelee lukulaitteen 
näytön koon ja kuvasuhteen mukaan. 
	y Jättibanneri sivun keskivaiheilla. Skaalautuu 

automaattisesti näytön kuvasuhteen mukaan.  
Koko 1500 x 660 pikseliä. Hinta 310 € / viikko
	y Pystybanneri sivun oikeassa laidassa.  

Koko 300 x 680 pikseliä. Hinta 185 € / viikko
	y Banneri sivun keskiosassa tai alareunassa.  

Koko 250 x 250 pikseliä. Hinta 130 € / viikko
	y Hintoihin lisätään arvonlisävero 24 %.

Hinnat ja koot

Aineisto-ohjeet

DIGITAALISET PALVELUT

	y Bannerin tiedostomuodot: jpg, gif 
tai png-kuvat sekä animoitu gif. 
Tiedoston koko saa olla enintään 
100 kilotavua, paitsi 1500 x 660 
ja 300 x 680 pikselin bannereissa 
enintään 400 kilotavua.

	y Aineistojen toimitus osoitteeseen 
lasse.kankaanpaa@fillari-lehti.fi

Digitaalisia 
markkinapaikkoja on tarjolla 

rajoitetusti. Esimerkiksi 
Fillarifoorumin mainospaikat 

myydään usein loppuun. Teethän 
varauksesi heti, kun toivottu 

markkinointiajankohta on 
tiedossa.

Huom!

http://fillarifoorumi.fi
http://fillari-lehti.fi
mailto:lasse.kankaanpaa%40fillari-lehti.fi?subject=


TUHAT JA YKSI SANAA

La Sagrada Familia -katedraali 
Barcelonassa toimi upeana 
kulissina Espanjan ympäriajon 
ensimmäiselle etapille. Antonio 
Gaudin suunnitteleman kirkon 
rakennustyöt alkoivat vuonna 
1882 – ja jatkuvat yhä edelleen.

Vuelta a España on kolmesta 
suuresta ympäriajosta nuorin: 
se ajettiin ensimmäistä kertaa 
vuonna 1935. Viime vuonna 
kilpailun voitti Belgian Remco 
Evenepoel, josta oli artikkeli 
Fillari-lehdessä 4/2023.

Tämän vuoden Vueltan käyn-
nistänyt joukkueaika-ajo oli 
kilpailijoiden kannalta melkoinen 

painajainen, vaikka valokuvissa 
ja televisiolähetyksissä se saattoi 
näyttää jopa kiehtovalta kaikessa 
dramaattisuudessaan. Rankka 
vesisade ja pimeys vaikuttivat 
monen joukkueen suorituksiin 
merkittävästi.

Team dsm-firmenich pääsi radal-
le heti toisena ja pystyi hyödyntä-
mään valoisan ajan monia muita 
tiimejä paremmin. Varsinkin ko-
konaiskisan voittoa puolustavan 
Evenepoelin Soudal-QuickStep 
kärsi myöhäisestä lähtöpaikasta. 
Jumbo-Visman (kuvassa) Jonas 
Vingegaard koki 14,8 kilometrin 
matkalla rengasrikon ja joukkue 
jäi kärjestä 32 sekuntia.

Kolmeviikkoisen kilpailun jännit-
tävien vaiheiden jälkeen kilpailun 
voittajan punaisen paidan sai 
Madridissa vetää ylleen ”uskolli-
nen työmies”, monissa kilpailuis-
sa Jumbo-Visman muita kuskeja 
auttanut Sepp Kuss.

Hollantilaisjoukkue on tällä 
hetkellä maailman ylivoimaisesti 
vahvin tiimi. Sen kuskit ovat voit-
taneet tänä vuonna kaikki suuret 
ympäriajot: Primož Roglič Giros-
sa, Jonas Vingegaard Tourissa ja 
nyt Sepp Kuss Vueltassa.

Teksti Ilkka Järvimäki 
Kuva  Gongora / NurPhoto / 

Getty Images
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Naapurissakin osataan. 
Åre Bikepark houkuttelee 

huikeilla reiteillään ja kätevillä 
kulkuyhteyksillään myös 

suomalaisia kuskeja.
s. 66–72

Ranskan Rivieralla järjestettävä 
pyöräilyn tapahtumaviikko, 

Roc d’Azur, kerää mukaan yli 
sata tuhatta kävijää. 

s. 62–65

Poluille ja  
vuorille
ENDURO \ XC \ TRAIL \  

ALLMOUNTAIN

Yksi maastopyöräilyn haastavimmista yhden 
päivän kilpailuista ja kuntoilutapahtumista, BMW 
HERO Südtirol Dolomites, järjestetään ensi kesä-
nä 13. kerran. Pidemmällä 86 kilometrin reitillä 
korkeus eroa tulee 4 500 metriä, lyhyemmällä 
60 kilometrin matkalla kiivetään ja lasketaan 
3 200 metriä. Dolomiittien vuoristo Pohjois-
Italiassa tarjoaa takuuvarmasti upeita maisemia 
– ainakin niille kuskeille, jotka malttavat nostaa 
katseensa ohjainkannattimesta. 

Eurobike on vuosittainen tapahtuma, joka kokoaa 
kaikki pyöräalan ja urbaanin liikkumisen toimijat yhteen 
paikkaan. Spektaakkeli järjestettiin nyt toista kertaa 
Frankfurtin massiivisessa messukeskuksessa.

TEKSTI Jukka Mäennenä
KUVAT Jukka Mäennenä JA EUROBIKE Frankfurt

EUROBIKE
 2023

42 04 | 2023

eri kapasiteeteissa ja muodoissa sekä moottorin 
akse leihin, hammasrattaisiin ja sensoreihin. Jos jota-
kin voi yhdistää pyörään, se löytyy Eurobikesta.

Nousevat trendit
Sähköavusteisista pyöristä ei voi enää puhua tren-
dinä. Ne ovat tulleet jäädäkseen. Suurempi kysy-
mys kuuluu, mihin suuntaan tekniikka ja koko ala 
liikkuu seuraavaksi. Yksi selvä suuntaus on pyörien 
keventäminen ja ajotuntuman pitäminen mahdolli-
simman luonnollisena. Myös moottori- ja vaihteis-
toratkaisut ovat nyt tapetilla. Tapahtumassa nähtiin 
useita moottorin ja vaihteiston yhdistäviä systee-
mejä. Tällaisen ratkaisun edut ovat vähintäänkin 
houkuttelevat: suojattu vaihteisto, yksinkertaisempi 

voimansiirron rakenne, vähäisempi huoltotarve ja 
parempi painojakauma. Se valmistaja, joka pystyy 
ratkaisemaan tämän yhtälön ensimmäisenä, tulee 
ottamaan vahvan aseman markkinoilla.

Vaikka maantiepyöräily on edelleen voimissaan 
kaikilla mittapuilla, gravelpyörät olivat tapahtu-
massa selvästi paremmin edustettuna. Kategorian 
myyntiluvut ovat todennäköisesti monissa maissa 
edellä maantiepuolta, mikä selittää näytillä olleiden 
pyörien ja komponenttien jakauman.

Yksi jo aiemmin aistittavissa oleva suuntaus on 
gravel-kategorian pilkkoutuminen pienempiin osiin: 
yleispyörät harrastuskäyttöön, monipuolisilla varus-
telumahdollisuuksilla retkiajoon suunnitellut pyörät 
ja vauhdikkaaseen kilpakäyttöön suunnatut mallit.

Tavarapyörät ovat Suomessa vielä toistaiseksi 
harvinaisia. Tietyissä Euroopan maissa ne korvaavat 
lähes täysin auton lyhyillä matkoilla, ja kategoriaan 
suhtaudutaan vastaavalla vakavuudella. Tavarapyö-
rän mallilla on lähes yhtä paljon tulkintoja kuin 
on toteuttajia. Tarjonnasta löytyy 2-, 3- tai peräti 
4-pyöräisiä, erilaisilla kuormaosan sijoitteluilla ja 
rakenteilla varustettuja sekä sähköavustuksella ja 
ilman olevia malleja.

Viimeisenä, mutta ei suinkaan vähiten merki-
tyksellisenä suuntauksena ovat muutokset valmis-
tusmenetelmissä. Perinteiset tavat ovat pääasiassa 
materiaalia poistavia. Esimerkiksi navan valmistus 
tapahtuu tietyn kokoisesta aihiosta sorvaamal-
la, jyrsimällä ja poraamalla. Materiaalia lisäävät 
valmistusmenetelmät, kuten 3d-tulostus, lähestyvät 
haastetta eri tavalla. Toistaiseksi 3d-tulostuksessa 
käytettävien materiaalien lista on kapea, etenkin 
korkealujuisten vaihtoehtojen osalta. Usein 3d-tulos-
tus on käytössä prototyypeissä ja konseptitason 

N
imestään huolimatta Eurobike 
ei ole pelkästään polkupyörien 
ympärille keskittyvä tapahtuma. 
Fillareiden ohella koko kaupunki-
ympäristössä liikkumiseen 
käytettävien ajoneuvojen kirjo on 
esillä messuilla. Listaan lukeutuvat 

sähköpotkulaudat, tavarapyörät lukuisine variaa-
tioineen ja kaikki niiden mielikuvituksellisimmat 
välimuodot. Luonnollisesti kaikki pyöräilyyn ja 
liikkumiseen soveltuva varuste- ja vaatepuoli on niin 
ikään näytillä.

Vuosi vuodelta kasvavan osan muodostavat 
sähköpyörien ajojärjestelmä- ja komponenttitoimit-
tajat. Lukuisten moottorien ja ajojärjestelmien ohella 
messutarjonnasta löytää sähköavusteisen pyörän 
komponentteja aina liittimistä johtoihin, akkuihin 

Tavarapyörät ovat Suomessa vielä 
toistaiseksi harvinaisia. Tietyissä 

Euroopan maissa ne korvaavat lähes 
täysin auton lyhyillä matkoilla.
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 LENTÄVÄ 
SKOTLANTILAINEN
Danny MacAskillin lumoavat elokuvat ovat 
ilahduttaneet ja hämmästyttäneet pyöräilyn ystäviä jo 
12 vuoden ajan. Keskustelimme pyörätaiturin kanssa 
hänen epätavallisesta polustaan kuuluisuuteen.

TEKSTI Steve Thomas
KUVAT Dave Mackison /Red Bull Content Pool
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 LENTÄVÄ 
SKOTLANTILAINEN

6905 | 2023

Välimeren rannalla, Etelä-Ranskan Fréjusissa järjestetään 
syksyisin huikea pyöräilyfestivaali, Roc d’Azur. Tapahtumassa 

pistäytyminen tuo hyvää vaihtelua Suomen syksyyn.

TEKSTI Markku Pulkkinen
KUVAT Sportograf JA Markku Pulkkinen

PYÖRÄILYN JUHLAA 

Etelä-Ranskassa

KISOISSA

R anskan Rivieralla, Cote d’Azurin 
alueella, on vielä lokakuussa lähes 
kesäistä. Lämpötila pyörii päivi-
sin 20 asteen molemmin puolin. 
Lokakuun toinen viikko onkin 
hyvä ajankohta järjestää viisi-
päiväinen pyöräily- ja liikunta-

tapahtuma.
Roc d’Azurin väkimäärä on pienoinen yllätys. Vii-

kon kilpailutapahtumissa on mukana 20 000 osan-
ottajaa 40 maasta. Kun mukaan lasketaan katsojat ja 

pyörämessuilla vierailevat, nousee kävijämäärä jo yli 
sadan tuhannen. Pieniin ruuhkiinkin pienessä Fréju-
sin rantakaupungissa kannattaa varautua.

Valtavat messut
Kilpailukeskuksessa tapahtumaviikon aikana 
järjestettävät messut ovat tarjonnaltaan valtaisat. 
Mukana ovat kaikki maailman suurimmat pyörä- ja 
varustevalmistajat. Messuilla näkee myös ranskalai-
sia maailmanluokan tähtiä esittelemässä tuotteita ja 
jakamassa nimikirjoituksia.

62 01 | 2023

Roc D’Azur tarjoaa hienoja vuoristo- ja 
merimaisemia Fréjusin kaupungin ympäristössä, 

tunnin ajomatkan päässä Nizzasta.

Viime syksyn messuilla oli noin 300 näytteil-
leasettajaa. Uusimmat pyörät olivat esillä ja niitä 
pääsi koeajamaan. Tapahtumasta sai myös hyviä 
vinkkejä pyöräilymatkakohteista. Paikalle voisikin 
mennä jo pelkästään messujen takia.

Vaikka Roc D’Azur on pääasiassa maasto-
pyörätapahtuma, on viiden päivän aikana tar-
jolla myös gravel-, sähköpyörä-, triathlon- ja 
maastojuoksu kisoja. Lapsillekin on omat kilpai-
lunsa ja viihdykkeensä. Kaikki tapahtumat eivät 
ole lainkaan kilpailuhenkisiä, vaan vaikkapa 

kaveriporukat voivat osallistua 20 kilometrin naa-
miaispyöräilyyn.

MTB päätapahtumana
Roc d’Azur -viikon päätapahtuma on sunnuntain 
53 kilometrin mittainen maastopyöräily, joka kerää 
parisen tuhatta osanottajaa. Osanottajat lähetään 
maastoon kahdeksassa ryhmässä.

Viime syksynä sää ei suosinut päälähtöä, sillä 
sunnuntai oli alueella ennätyssateinen. Aurinkoa ei 
näkynyt, mutta lämpötila pysyi kuitenkin 15 asteen 

Matka-
vinkit

Matkustaminen
Lento kannattaa 

ottaa  Nizzaan, josta 
matkan jatkaminen 
vuokra-autolla tai 

junalla  65 kilometrin 
päässä sijaitsevaan 

Fréjusiin on 
helppoa.

Majoitus
Hotellin tai huo-

neiston voi varata 
nettimatkatoimisto-
jen kautta Fréjusis-
ta, Cannesista tai 

 Nizzasta. Edullista-
kin tarjontaa on.

Pyörä
Vuokrapyörät ovat 
tapahtumaviikon 

aikana kortilla, joten 
oma pyörä olisi hyvä 

olla mukana.
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Tavoitat Fillarin eri 
medioiden kautta yli  
100 000 aktiivista  

lukijaa kuukaudessa

suomalaisten 
pyöräilijöiden asialla  

jo vuodesta 1993

Canyon Lux Trail

UUSI CANYON LUX TRAIL on xc-pyörä, jolla 
on perimässään Lux World Cup -kilpa-
pyörän geenejä. Trail-malli on kuitenkin 
tehty ”isoveljeään” laajempiin käyttötar-
koituksiin. Uutuusmalli viihtyy vauhdik-
kaiden maastolenkkien lisäksi pidemmillä 
retkilläkin.

Etuhaarukan joustomatka uudessa 
Luxissa on 120 milliä ja takapäässä vai-
mennusta on 115 milliä. Pyöräkokona on 
luonnollisesti 29 tuumaa.

Canyonin mukaan Lux Trailin jyrkkä 
satulaputken kulma (76 astetta) mah-
dollistaa tehokkaan voimantuoton, kun 
taas loiva ohjauskulma (67 astetta) tekee 
pyörästä vakaan teknisissäkin laskuissa. 
Pyörän hiilikuiturunko painaa CFR-
versiossa 1 996 grammaa ja CF-mallissa 
2 164 grammaa. Pyörien kokonaispainot 
vaihtelevat M-koossa 11,7 ja 13,1 kilon 
välillä.

Runkoon on integroitu kaksi erillistä 
säilytyspaikkaa työkaluille ja varaosil-

le. Lux Trailissa on myös tilaa kahdelle 
juoma pullolle, mikä ei ole itsestään selvää 
tämän kategorian pyörissä. Ohjaustan-
gossa olevan säätimen avulla sekä etu- 
että takajousitusta voi säätää kolmeen eri 
asentoon: open, pedal ja lock.

Lux Trailia on saatavilla kuutena eri 
malliversiona: kahtena arvokkaampa-
na CFR-mallina ja neljänä CF-versiona. 
Kaikista löytyvät koot XS:stä XL:ään. 
Edullisin CF 6 -malli maksaa 3 449 euroa 
ja kalleimmasta CFR LTD:stä saa pulittaa 
8 849 euroa. Pienemmässä kuvassa on 
Lux Trail CF 8. \\

canyon.com

MP-messuilla  
esillä myös fillareita

ENSI VUODEN helmikuun alussa Helsingin Messukeskuk-
sessa järjestettävässä vuoden suurimmassa moottori-
pyöränäyttelyssä, MP-messuilla, on esillä myös polkupyö-
riä. Pääroolissa messuilla ovat sähköavusteiset pyörät, 
mutta myös sähköttömiä on joillain näytteilleasettajilla 
esillä. Messukeskuksessa on kaksi erilaista koeajorataa 
pyörien testaamista varten. MP-messut järjestetään 
2.–4.2.2024. \\

mp.messukeskus.com/fillari
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Unno on 
elementissään 

vauhdissa.

KOEAJOSSA
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UUTISIA

Nordic Gravel Series 2024

POHJOISMAIDEN SUURIN gravelpyöräilytapahtumien sarja tarjoaa taas 
kaudella 2024 mielenkiintoisia reittejä ja maisemia yhdistettynä hy-
viin järjestelyihin ja monipuoliseen ohjelmaan. Kaikissa tapahtumissa 
on tarjolla tekemistä koko viikonlopuksi. Vuokrapyörät, kuljetukset 
kohteeseen ja majoitukset tapahtumapaikalla ovat tarvittaessa va-
rattavissa Nordic Gravel Seriesin nettisivuilla, eli samassa paikassa, 
missä ilmoittautumiset hoidetaan.

Sarjan neljässä kilpailussa jaetaan pisteitä kunkin sarjan 30 par-
haalle. Kauden päätteeksi on sarjan kolmen parhaan kisan tulosten 
perusteella jaossa yhteensä 10 000 euron palkintopotti jaettuna 
tasan eliittisarjan miehille ja naisille. Espoon tapahtuma on luon-
teeltaan social ride, eli siinä ei tuloksia noteerata. Kaikissa sarjan 
kilpailuissa on tarjolla kolme eri ajomatkaa, joten mukaan voi lähteä 
myös rennosti nautiskelemaan.

Vuoden 2024 tapahtumakalenteri

11.5. Gravel Primavera Espoo (yhteislenkki) 50–120 km

31.5.–1.6. Uppsala, Ruotsi 50, 110 ja 180 km

4.–6.7. Jyväskylä 60, 110 ja 173 km

1.–3.8. Bergslagen, Ruotsi 60, 116 ja 180 km

20.–22.9. Falling Leaves Lahti 50, 100, 145 ja 180 km

nordicgravel.com
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Detrail on ruotsalainen 
pyörävalmistaja, jonka 
tarjonta keskittyy XC- ja 
trail­pyöriin. Stig 135 ­malli 
edustaa jälkimmäistä 
kategoriaa ja sen raskainta 
päätä. Hienon rungon ohella 
kokoonpanon kohokohtana 
ovat samaa kansallisuutta 
edustavat Öhlins­
jousituskomponentit.

TEKSTI Jukka Mäennenä 
KUVAT Rami Valonen

DETRAILIN TAIPALE ALKOI vuonna 2020 
merkin perustajan Robin Johansso-
nin tarkastellessa senhetkistä pyörien 
tarjontaa. Markkinaviestintä ja pyörien 
ominai suudet painottivat hänen mieles-
tään yksinomaan nopeinta mahdollista 
aikaa, ajettiin mäkeä sitten ylös- tai 
alaspäin. Johanssonille maastopyöräilys-
sä on aina kyse hauskanpidosta. Hänen 

tavoitteenaan on aina viettää mahdolli-
simman paljon aikaa pyörän päällä sen 
sijaan, että tietystä reitistä suoriuduttai-
siin mahdollisimman lyhyessä ajassa.

Detrail-mallisto vastaa Johanssonin 
näkemyksen mukaan tähän haasteeseen. 
Tällä hetkellä tarjonta koostuu yhdestä 
jäykkäperäisestä pyörästä ja kahdesta 
täysjoustomallista. Kaikkia niistä on 
saatavana runkosettinä tai kokonaisina 
pyörinä. Runkomateriaalina käytetään 
yksinomaan hiilikuitua. Täysjoustomal-
lien – Stig 115 ja Stig 135 – suunnittelus-
sa on konsultoitu Redburn Design -suun-
nittelutoimistoa, joka on työskennellyt 
muun muassa Privateer- ja Forbidden-
valmistajien kanssa.

Runkomitoituksen ja hiotun jousi-
tuksen kinematiikan ohella Johansson 
haluaa tuoda esille, että pienintäkään 
yksityiskohtaa ei ole pyörissä jätetty 
huomiotta. Tästä ovat osoituksena muun 
muassa muottiin ruiskupuristuksella 
valmistettava takahaarukan ketjusuoja 
ja viistoputken suojalevy – pieniä asioita, 
mutta valmistuskustannuksiltaan kaik-
kea muuta kuin vähäpätöisiä.

Detrail
STIG 135

KOEAJOSSA

Runkomitoituksen 
suunnittelussa 
on onnistuttu 

esimerkillisesti.

Stig 135:n jousitus on toteutettu Horst link -ratkaisua hyödyntävällä nelilinkku-
rakenteella. Tyypillisestä asennuksesta poiketen Trunnion-mallisen iskarin laake-
roitu pää on iskarin alakiinnityksessä. Ratkaisulla on saavutettu siro ulkonäkö.
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Talvikaudella ajaminen on varustelulaji, mutta muutamilla hyvillä hankinnoilla 
pärjää pitkälle. Kylmällä kaudella ajamista ei tarvitse lopettaa, kunhan muistaa 

pitää vartalon, pään, kädet ja jalat lämpiminä sekä kuivina. Tarjoamme 
muutamia vinkkejä viimaiseen ja valottomaan vuodenaikaan.

TEKSTI Minna Uusivirta
KUVAT Getty Images JA valmistajat/maahantuojat

Talvi on parasta 
pyöräilyaikaa

Cocoon Silk Glove 
Liners Black -silkkialus-

hanskat | 25,90 € | Vandernet

Kokonaan silkistä valmistetut alushans­
kat tuntuvat miellyttävältä ihoa vasten ja 

silkki siirtää kosteutta iholta poispäin. Nämä 
hanskat ovat ennen kaikkea niin ohuet, että 
ne mahtuvat varsin vaivattomasti tavallis­

ten talviajohanskojen alle. Koska mate­
riaali on ohutta, hanskoja ei välttämät­

tä tarvitse tien sivussa riisua pois 
pientä näppäryyttä vaativaa 

tekemistä varten.
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